
K pronájmu, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4181570 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Vítejte na prostorném a světlém bytě v samém srdci Ostravy-
Poruby. Tento byt 2 + 1 na ulici Čs. exilu 531/2 vám nabízí nejen
pohodlné bydlení, ale také možnost trvalého pobytu.

Nachází se ve 4. patře a jeho okna nabízejí úchvatný výhled na
okolní krajinu. Užijte si poklidné chvíle při pohledu na kouzelné
západy slunce se zbavte veškerého stresu. Pokud máte rádi
přírodu, jistě oceníte blízký park, který vás přivítá s vůní květin a
prostoru pro bezstarostné procházky.

Díky dobré dopravní dostupnosti můžete snadno a rychle dojet do
centra města autem i městskou hromadnou dopravou. Máte tak
přístup ke všem obchodům, restauracím a dalším zařízením, které
vám zaručí životní styl, který si z celého srdce zasloužíte.

Chcete vidět tento nádherný byt osobně? Stačí si rezervovat
prohlídku a rádi vám jej představíme.

ID inzerátu ESO: 4181570
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 04.09.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pozsgai
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


